
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK SAO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND(CT) Đăk Sao, ngày       tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao biên chế công chức, biên chế sự nghiệp, hợp đồng lao động 

 cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc HĐND 

và UBND xã năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK SAO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025;  

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01/6/2020 của Chính phủ về vị 

trí việc làm và biên chế công chức; Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 

10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong 

đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/09/2020 của Chính phủ 

về chính sách phát triển giáo dục mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 6 năm 2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt danh sách công chức 

công tác tại các xã, phường (mới); 

Căn cứ Quyết định số 528/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 6 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc sắp xếp, tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp 

công lập lĩnh vực giáo dục và đào tạo, y tế sau khi cấp huyện chấm dứt hoạt 

động tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Nghị Quyết số 13/NQ-HĐND ngày 31/07/2025 của Hội đồng nhân 

dân xã Đăk Sao về việc giao biên chế công chức, biên chế sự nghiệp, hợp đồng 

lao động cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức hành chính thuộc HĐND và UBND 

xã năm 2025; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 05/TTr-PVHXH, 

ngày 05/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao 44 biên chế  hành chính, 141 biên chế sự nghiệp giáo dục và 

10 hợp đồng lao động phân bổ tại các cơ quan, đơn vị thuộc HĐND-UBND xã năm 

2025. 

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: 

Văn hóa - Xã hội, Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã 

và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c); 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng Đảng ủy xã; 

- Phòng Giao dịch số 26 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XV; 

- Lưu: VT-TH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Dương Thành Long 
 


		2025-08-05T20:41:15+0700


		2025-08-06T07:35:47+0700


		2025-08-06T07:50:14+0700


		2025-08-06T07:50:14+0700


		2025-08-06T07:50:14+0700




